М И Н И СТЕРСТВ О  ОБРАЗОВАНИЯ
М О СК О В СК О Й  ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАП О У М О «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗот 23.08.2024 года № 55-К/дг. ЕгорьевскО зачислении поступающих на первый курс по программам среднего профессионального образованияВ соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Егорьевский техникум» утвержденными приказом от 18.01.2023г. № 54, на основании протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 г. № 05,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Зачислить в число студентов первого курса ГА П О У  М О «Егорьевский техникум» по договору об образовании за счет физических или юридических лиц, на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования:1.1 По специальности 38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации «Специалист банковского дела» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее -  ЕГ1ГУ), согласно Приложению 1 к настоящему приказу;1.2 По специальности 40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к настоящему приказу.2. Лицам, зачисленным на основании электронного дубликата документа об образовании при подаче заявления с использованием функционала ЕП ГУ, в течение месяца со дня издания приказа о зачислении (до 01 октября 2024 г.) представить ответственному секретарю Приемной комиссии оригинал документа об образовании.3. Заместителю директора по учебной работе Хмелик Е .А . в срок до 01 октября 2024 года организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-образовательную среду техникума.4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Хмелик Е.А.

И.о. директора О.В. Иванова

Приложение 1 к приказу Г А П О У  М О«Егорьевский техникум» от 23.08.2024г. № 55-К/д
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности
37.02.07 Банковское дело в группу по Бд-415№ п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Среднийбалл Поименный№1 . Аброкова Варвара Максимовна 4,33 1933/д2. Ахундова Диана Геворговна 3,43 1934/д3. Бароян Айк Рафикович 4,21 1935/д4. Белых Ростислав Константинович 3,65 1936/д5. Грушина Алёна Владимировна 4 ,П 1937/д6 . Гуреева Варвара Романовна 3,74 1938/д7. Гущин Артём Алексеевич 3,42 1939/д8. Гущина Алина Юрьевна 3,50 1940/д9. Дюжева Алена Алексеевна 3,50 1941/д10. Евдокимова Виктория Андреевна 4,20 1942/д11. Зятев Андрей Сергеевич 3,68 1943/д12. Икромов Умедджон Илёсович 4,26 1944/д13. Казак Никита 3,55 1945/д14. Калимуллина Анися Ирфановна 4,60 1946/д15. Киселева Ксения Андреевна 4,26 1947/д16. Климанова Алиса Алексеевна 3,42 1948/д17. Комолов Александр Ильич 3,21 1949/д18. Кудряшов Сергей Александрович 3,47 1950/д19. Куликова Екатерина Андреевна 3,61 1951/д20. Лежнев Степан Павлович 4,26 1952/д21. Лопаткина Дарья Алексеевна 3,67 1953/д22. Назарова Фарзона Рустамовна 4,83 1954/д23. Перепелкин Егор Александрович 3,44 1955/д24. Плахин Егор Романович 3,37 1956/д25. Сачкова Виктория Денисовна 3,83 1957/д26. Скопцов Иван Андреевич 4,26 1958/д27. Смирнова Анна Александровна 3,50 1959/д28. Туралетов Данила Дмитриевич 3,90 1960/д29. Усачева Кристина Владимировна 4,11 1961/д30. Шинкаренко Дмитрий Евгеньевич 4,16 1962/д31. Шувалова Софья Александровна 3,70 1963/д

Приложение 2 к приказу Г А П О У  М О«Егорьевский техникум» от 23.08.2024г. № 55-К/д
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности
40.02.04 Юриспруденция в группу по Ю-416№ п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Среднийбалл Поименный№1. Аристархов Никита Андреевич 3,42 1964/д2. Бадалин Артем Романович 3,88 1965/доJ . Баранова Дарья Владимировна 4,11 1966/д4. Вуколов Денис Андреевич 3,53 1967/д5. Выоговская Анастасия Андреевна 3,67 1968/д6. Г удкова Влада Романовна 3,89 1969/д7. Дмитрова Екатерина Александровна 4,12 1970/д8. Еремина Полина Алексеевна 4,11 1971/д9. Карасев Егор Дмитриевич 3,78 1972/д10. Карпова Мария Дмитриевна 3,82 1973/д11. Кудрявцев Тимофей Анатольевич 3,42 1974/д12. Куликов Павел Олегович 3,77 1975/д13. Кураев Тимофей Олегович 3,78 1976/д14. Кутузова Кристина Сергеевна 4,11 1977/д15. Медведева Арина Александровна 4,10 1978/д16. Мирланов Байэл Мирланович 4,29 1979/д17. Млечков Артём Григорьевич 3,50 1980/д18. Перелыгина Анастасия Сергеевна 4,22 1981/д19. Полякова Любовь Андреевна 4,58 1982/д20. Попов Александр Павлович 3,47 1983/д21. Пронин Павел Ильич 4,10 1984/д22. Пряхина Анастасия Дмитриевна 3,44 1985/д23. Расулов Артем Алишерович 3,33 1986/д24. Рыжков Георгий Дмитриевич 3,47 1987/д25. Сеитова Диана Руслановна 3,83 1988/д26. Селиверстов Федор Александрович 4,00 1989/д27. Татарникова Анна Евгеньевна 3,50 1990/д28. Тютнева Наталья Сергеевна 3,53 1991/д29. Фролова Диана Вячеславовна 3,95 1992/д30. Чулкова Арина Сергеевна 3,68 1993/д